爱德曼上榜浙江省服务型制造示范企业（平台、项目）名单（第六批）
链接：www.china-nengyuan.com/news/182942.html
来源：爱德曼氢能源装备有限公司

爱德曼上榜浙江省服务型制造示范企业（平台、项目）名单（第六批）

 根据《浙江省经济和信息化厅关于开展2022年度服务型制造示范创建工作的通知》（浙经信服务〔2022〕75号），
在企业自主申报，各地经信部门初审的基础上，经专家组评审并公示，确定浙江上青元电力科技有限公司等80家单位
为浙江省服务型制造示范企业（平台、项目）（第六批），现予以公布。

                                                  页面 1 / 3

爱德曼上榜浙江省服务型制造示范企业（平台、项目）名单（第六批）
链接：www.china-nengyuan.com/news/182942.html
来源：爱德曼氢能源装备有限公司

                                                  页面 2 / 3

爱德曼上榜浙江省服务型制造示范企业（平台、项目）名单（第六批）
链接：www.china-nengyuan.com/news/182942.html
来源：爱德曼氢能源装备有限公司

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/182942.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/182942.html
http://www.tcpdf.org